[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)
浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　　奥州市長　宛

申請者　住所
ふりがな
氏名
(電話　　　　　―　　　　　　)

　　　年度において、浄化槽を設置したいので、奥州市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

　　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

(添付書類)
　(1)　事業計画書兼収支予算書(様式第2号)
　(2)　浄化槽設置届出書及び届出受理通知書の写し又は建築確認済証の写し
　(3)　設置場所の案内図
　(4)　設置に係る見積書の写し
　(5)　浄化槽の構造図
　(6)　浄化槽の配置及び敷地内排水系統を含んだ建築物の配置図
　(7)　浄化槽及び敷地内排水系統のこう配図
　(8)　国庫補助指針が適用される浄化槽については、全国合併処理浄化槽普及促進市町村協議会に登録した登録証及び登録浄化槽管理票(C票)
　(9)　浄化槽設備士証の写し